
  SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANACIDADE              Razão Gerencial Analítico           01/07/2013 a 31/07/2013     1 
  01.450.804/0001-55                                                                    Filiais:  Emissão: 02/06/2005 
                                                                                                          Hora: 13:01 
  DATA            REF HISTORICO                 DO FIL CONTRA-PARTIDA       DEBITO       CREDITO        S A L D O 
  ==================================================================================================================== 
  CONTA: 5.2.1.02               3118       Coordenadoria Administrativa - CAD  Saldo Anterior:              23.369,16  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         3.2.5.01   2462       Diarias                                  
  01/07/2013   156068   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 80/13 LUIZ DA SILVE 
                        IRA                             1                                27,50                    23.396,66  
  01/07/2013   156069   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 09/13 LUCIANO SANTO 
                        S                               1                               160,00                    23.556,66  
  03/07/2013   156072   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 13/13 WILSON LIPSKI           1                                80,00                    23.636,66  
  05/07/2013   156076   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 14/13 WILSON LIPSKI           1                                40,00                    23.676,66  
  05/07/2013   156078   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 81/13 ALEXANDRE SIM 
                        AS                              1                               320,00                    23.996,66  
  19/07/2013   156088   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 12/13 WILSON LIPSKI           1                               110,00                    24.106,66  
  19/07/2013   156089   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 14/13 CARLOS MASSA  
                        JR                              1                                80,00                    24.186,66  
  19/07/2013   156090   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 79/13 HELIO DEITOS            1                                82,50                    24.269,16  
  19/07/2013   156091   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 82/13 ROBERTO PAN             1                                27,50                    24.296,66  
  19/07/2013   156092   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 85/13 CAMILA SCUCAT 
                        O                               1                                82,50                    24.379,16  
  30/07/2013   156234   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 88/13 CARLOS STORER           1                               160,00                    24.539,16  
  31/07/2013   156239   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 83/13 EVEMAR WERNIC 
                        K                               1                             3.830,40                    28.369,56  
  31/07/2013   156240   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 84/13 CRISTIANO JOS 
                        E                               1                             3.830,40                    32.199,96  
  Debitos            8.830,80    Creditos:                0,00  

  Saldo Ant.:       23.369,16   Debitos:        8.830,80   Creditos:            0,00     Saldo Atual:       32.199,96  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANACIDADE              Razão Gerencial Analítico           01/07/2013 a 31/07/2013     2 
  01.450.804/0001-55                                                                    Filiais:  Emissão: 02/06/2005 
                                                                                                          Hora: 13:01 
  DATA            REF HISTORICO                     DO FIL CONTRA-PARTIDA       DEBITO       CREDITO        S A L D O 
  ==================================================================================================================== 
  CONTA: 5.3.1.06               3212       ERL-Escritorio Regional de Londrin  Saldo Anterior:               3.742,20  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         3.2.5.01   2462       Diarias                                  
  02/07/2013   156007   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 106/13 JOAO MACHADO           1                                27,50                     3.769,70  
  02/07/2013   156008   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 107/13 ALEXANDRE LE 
                        ONARDI                          1                                27,50                     3.797,20  
  03/07/2013   156009   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 108/13 ANDRE ABDO             1                                27,50                     3.824,70  
  05/07/2013   156010   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 109/13 ALEXANDRE LE 
                        ONARDI                          1                                27,50                     3.852,20  
  05/07/2013   156011   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 110/13 ANSDRE ABDO            1                                27,50                     3.879,70  
  09/07/2013   156012   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 111/13 LARA MANGONI           1                                27,50                     3.907,20  
  09/07/2013   156013   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 112/13 MARIA PIRES            1                                27,50                     3.934,70  
  11/07/2013   156017   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 113/13 EDUARDO HAGU 
                        IO                              1                               130,00                     4.064,70  
  11/07/2013   156019   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 114/13 JOSE AMARAL            1                                92,50                     4.157,20  
  15/07/2013   156112   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 115/13 EDUARO HAGUI 
                        O                               1                                27,50                     4.184,70  
  15/07/2013   156113   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 116/13 LARA MANGONI           1                                27,50                     4.212,20  
  17/07/2013   156118   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 117/13 EDUARDO HAGU 
                        IO                              1                                55,00                     4.267,20  
  17/07/2013   156119   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 118/13 ALEXANDRE LE 
                        ONARDI                          1                                55,00                     4.322,20  
  18/07/2013   156120   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 119/13 EDUARDO HAGU 
                        IO                              1                                27,50                     4.349,70  
  18/07/2013   156121   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 120/13 MARIA PIRES            1                                27,50                     4.377,20  
  19/07/2013   156122   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 121/13 RODOLFO JR             1                                27,50                     4.404,70  
  19/07/2013   156123   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 122/13 MARISTELA MU 
                        LLER                            1                                27,50                     4.432,20  
  22/07/2013   156295   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 124/13 ANDRE ABDO             1                                27,50                     4.459,70  
  22/07/2013   156296   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 125/13 EDUARDO HAGU 
                        IO                              1                                27,50                     4.487,20  
  23/07/2013   156297   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 126/13 RODOLFO JR             1                                27,50                     4.514,70  
  24/07/2013   156298   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 127/13 EDUARDO HAGU 
                        IO                              1                                27,50                     4.542,20  
  29/07/2013   156300   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 123/13 AFRANIO ROMA 
                        GNOLI                           1                               390,00                     4.932,20  
  30/07/2013   156307   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 128/13 EDUARDO HAGU 
                        IO                              1                                27,50                     4.959,70  
  30/07/2013   156308   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 129/13 ANDRE ABDO             1                                27,50                     4.987,20  
  31/07/2013   156309   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 130/13 JOAO MACHADO           1                                27,50                     5.014,70  
  Debitos            1.272,50    Creditos:                0,00  

  Saldo Ant.:        3.742,20   Debitos:        1.272,50   Creditos:            0,00     Saldo Atual:        5.014,70  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANACIDADE              Razão Gerencial Analítico           01/07/2013 a 31/07/2013     3 
  01.450.804/0001-55                                                                    Filiais:  Emissão: 02/06/2005 
                                                                                                          Hora: 13:01 
  DATA            REF HISTORICO                     DO FIL CONTRA-PARTIDA       DEBITO       CREDITO        S A L D O 
  ==================================================================================================================== 
  CONTA: 5.3.1.07               3227       ERM-Escritorio Regional de Maringa  Saldo Anterior:               4.845,00  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         3.2.5.01   2462       Diarias                                  
  01/07/2013   156040   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 120/13 SERGIO NANNI           1                                27,50                     4.872,50  
  01/07/2013   156041   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 121/13 JORGE MAEDA            1                                27,50                     4.900,00  
  02/07/2013   156043   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 23/13 SIDNEI FILHO            1                               130,00                     5.030,00  
  04/07/2013   156045   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 122/13 JORGE MAEDA            1                                55,00                     5.085,00  
  04/07/2013   156046   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 123/13 JSE FALKEMBA 
                        CK                              1                                27,50                     5.112,50  
  05/07/2013   156047   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 124/13 ROBERTO KOND 
                        O                               1                                27,50                     5.140,00  
  05/07/2013   156048   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 24/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     5.167,50  
  08/07/2013   156054   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 25/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     5.195,00  
  09/07/2013   156058   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 125/13 JORGE MAEDA            1                                27,50                     5.222,50  
  10/07/2013   156059   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 26/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     5.250,00  
  11/07/2013   156063   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 126/13 JOSE FALKEMB 
                        ACK                             1                               227,50                     5.477,50  
  11/07/2013   156064   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 127/13 JORGE MAEDA            1                               227,50                     5.705,00  
  12/07/2013   156081   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 04/13 LUCIANO DIAS            1                                55,00                     5.760,00  
  15/07/2013   156241   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 130/13 ROBERTO KOND 
                        O                               1                                27,50                     5.787,50  
  15/07/2013   156242   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 27/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     5.815,00  
  16/07/2013   156244   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 132/13 MARINA TAMAS 
                        HIRO                            1                                27,50                     5.842,50  
  16/07/2013   156245   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 128/13 JORGE MAEDA            1                                55,00                     5.897,50  
  16/07/2013   156246   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 129/13 SERGIO NANNI           1                                55,00                     5.952,50  
  17/07/2013   156247   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 134/13 SERGIO NANNI           1                                27,50                     5.980,00  
  17/07/2013   156248   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 136/13 MARINA TAMAS 
                        HIRO                            1                                27,50                     6.007,50  
  17/07/2013   156249   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 137/13 JOSE FALKEMB 
                        ACK                             1                                27,50                     6.035,00  
  17/07/2013   156250   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 138/13 MARINA TAMAS 
                        HIRO                            1                                27,50                     6.062,50  
  17/07/2013   156252   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 131/13 JORGE MAEDA            1                                55,00                     6.117,50  
  18/07/2013   156253   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 139/13 JORGE MAEDA            1                                27,50                     6.145,00  
  18/07/2013   156254   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 28/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     6.172,50  
  18/07/2013   156255   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 135/13 JORGE MAEDA            1                                55,00                     6.227,50  
  19/07/2013   156257   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 140/13 JORGE MAEDA            1                                27,50                     6.255,00  
  19/07/2013   156258   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 141/13 ROBERTO KOND 
                        O                               1                                27,50                     6.282,50  
  22/07/2013   156386   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 144/13 SERGIO NANNI           1                                27,50                     6.310,00  
  23/07/2013   156387   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 143/13 JORGE MAEDA            1                                55,00                     6.365,00  
  24/07/2013   156388   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 29/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     6.392,50  
  25/07/2013   156390   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 145/13 ROBERTO KOND 
                        O                               1                                27,50                     6.420,00  
  25/07/2013   156391   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 30/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     6.447,50  



  SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANACIDADE              Razão Gerencial Analítico           01/07/2013 a 31/07/2013     4 
  01.450.804/0001-55                                                                    Filiais:  Emissão: 02/06/2005 
                                                                                                          Hora: 13:01 
  DATA            REF HISTORICO                     DO FIL CONTRA-PARTIDA       DEBITO       CREDITO        S A L D O 
  ==================================================================================================================== 
  CONTA: 5.3.1.07               3227       ERM-Escritorio Regional de Maringa  Saldo Anterior:               6.447,50  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         3.2.5.01   2462       Diarias                                  
  26/07/2013   156392   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 146/13 ROBERTO KOND 
                        O                               1                                27,50                     6.475,00  
  26/07/2013   156393   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 147/13 SERGIO NANNI           1                                27,50                     6.502,50  
  26/07/2013   156394   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 31/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     6.530,00  
  29/07/2013   156395   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 32/13 SIDNEI FILHO            1                                27,50                     6.557,50  
  31/07/2013   156398   PGTO DIARIAS CFE PC A 
                        V 148/13 JORGE MAEDA            1                                55,00                     6.612,50  
  Debitos            1.767,50    Creditos:                0,00  

  Saldo Ant.:        4.845,00   Debitos:        1.767,50   Creditos:            0,00     Saldo Atual:        6.612,50  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANACIDADE              Razão Gerencial Analítico           01/07/2013 a 31/07/2013     5 
  01.450.804/0001-55                                                                    Filiais:  Emissão: 02/06/2005 
                                                                                                          Hora: 13:01 
  DATA            REF HISTORICO                     DO FIL CONTRA-PARTIDA       DEBITO       CREDITO        S A L D O 
  ==================================================================================================================== 
  CONTA: 5.3.1.08               3232       ERC-Escritorio Regional de Cascave  Saldo Anterior:               3.010,00  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
